
Nacht-Skitourenlauf
12.02.2016 – 19:00 Uhr – Schwazer Hausberg – 532hm

Teamwertung Referenz-Zeit 3:02:50.81

Nr. Name Verein / Ort Zeit Diff.

1.  Schulgassl Damenteam 3:12:56.40 10:05.58

71 LANGER Karin 52:30.35

72 LANGER Julia 52:27.49

73 DIBIASI Monika 49:52.75

74 UNTERLECHNER Manuela 38:05.79

2.  Die schnellen Paragraphen 3:13:49.34 10:58.52

11 NÖCKL Dietmar 49:49.56

12 PFISTER Gaby 49:28.21

13 HECHENBLAIKNER Angela 49:49.86

14 GOSSNER Daniela 44:41.69

3.  Zwecks da Gaudi 2:48:39.16 14:11.65

131 WASSERTHEURER Bettina 44:28.30

132 MADERSBACHER Johannes 46:14.79

133 OBERLADSTÄTTER Peter 38:58.50

134 SAPPL Johanna 38:57.56

4.  Tattoos by Joe 2:43:49.44 19:01.37

111 PLATTNER Josef 37:10.76

112 ERLER Alexander 35:42.50

113 FRÖIS Günther 49:24.36

114 THALER Michael 41:31.82

5.  Naturefriends 2:42:51.54 19:59.27

51 DÖRNER Rebecca Naturfreunde Tirol 41:33.31

52 GSCHWENTNER Doris Naturfreunde Tirol 55:02.23

53 DÖRNER Raphael Naturfreunde Tirol 28:39.68

54 SILAN-GÄRTNER Monika Naturfreunde Tirol 37:36.31

6.  Klostergasthaus Team 2:40:58.40 21:52.41

21 BAUER Sylvia 39:14.34

22 WALLENTA Hildegard 35:00.99

23 WALLENTA Markus 39:03.38

24 BERGER Hans 47:39.68



7.  Seebacher La Sportiva Shop 1 2:21:33.61 41:17.20

81 SEEBACHER Emmerich 25:44.22

82 SEEBACHER Birgit 39:10.10

83 FLÖCK Andreas 34:14.00

84 PFISTERER Thomas 42:25.28

8.  Pele Sport 2:20:54.65 41:56.16

61 LÖFFLER Andreas PeleSport- Raceteam 25:08.66

62 LÖFFLER Nina 44:42.58

63 MAUERHOFER Hannes PeleSport- Raceteam 26:20.33

64 MAUERHOFER Andrea 44:43.06

9.  Michael Kirchmair 2 4:00:02.84 57:12.02

41 BSIELER Andrea 1:11:35.83

42 HUMMEL Theresa 49:01.94

43 AIGNER Miriam 1:11:38.51

44 LOCHNER Mario 47:46.55

10.  Seebacher La Sportiva Shop 2 2:01:15.30 1:01:35.51

91 TREMETZBERGER Uwe 24:54.61

92 TREMETZBERGER Tanja 34:54.92

93 GSPAN Daniela 36:26.87

94 GSPAN Roger 24:58.88

11.  MTB-Racing-Team Tirol 1:53:45.96 1:09:04.85

151 SCHRETTL Tom 27:20.83

152 SCHRETTL Marco 27:12.29

153 HECHENBLAIKNER Matthias 30:09.23

154 HECHENBLAIKNER Patrick 13 Jahre 29:03.60

12.  Michael Kirchmair 1 4:31:27.81 1:28:36.99

31 KIRCHMAIR Michael 47:08.43

32 ELLER Jennifer 1:22:01.90

33 BEIHAMMER Eva Maria 1:35:08.66

34 LEDERMAIER Johannes 47:08.81

13.  Biohotel Grafenast 5:04:56.14 2:02:05.32

1 UNTERLECHNER Waltraud 1:22:53.82

2 SANDERS Margarethe 1:22:53.32

3 HALLER Stephan 1:09:34.77

4 UNTERLECHNER Peter 1:09:34.21



Nacht-Skitourenlauf
12.02.2016 – 19:00 Uhr – Schwazer Hausberg – 532hm

Einzelwertung Damen Referenz-Zeit 43:08.77

Nr. Name Verein / Firma Zeit Diff.

1. 29 MUND Ramona Brixlegg 46:45.85 03:37.07

1. 47 LINDNER Erika 39:31.69 03:37.07

Einzelwertung Herren Referenz-Zeit 33:08.66

Nr. Name Verein / Firma Zeit Diff.

1. 19 FANKHAUSER Patrick Thiersee 32:45.97 00:22.68

2. 50 SALVENMOSER Andreas 32:43.97 00:24.69

3. 20 FENDER Armin FF.Pill 32:03.00 01:05.66

4. 40 KÖCHLER Wolfgang 31:48.82 01:19.83

5. 39 KLINGLER Christian 34:33.07 01:24.41

6. 36 RODLER Raphael Schwaz 34:33.38 01:24.72

7. 17 EGERBACHER Hans Georg Schwoich 31:35.87 01:32.79

8. 48 HECHENBLAIKNER Mario 31:13.34 01:55.31

9. 55 SALVENMOSER Christoph 30:51.41 02:17.24

10. 45 ARNOLD Peter 29:04.41 04:04.24

11. 37 RODLER Peter Schwaz 38:23.96 05:15.29

12. 49 PLATTNER Hannes 26:32.01 06:36.64

13. 16 EDELBAUER Bernhard Seebacher La Sportiva Shop 26:29.72 06:38.93

14. 25 GRUBER Peter PeleSportRaceTeam 23:30.73 09:37.92

15. 46 GASSER Andreas 46:47.49 13:38.83

16. 56 SAILER Martin 47:21.38 14:12.71



Nacht-Skitourenlauf
12.02.2016 – 19:00 Uhr – Schwazer Hausberg – 532hm

Laufzeiten Referenz-Zeit 23:30.73

Nr. Name Verein / Firma Zeit Diff.

1. 25 GRUBER Peter PeleSportRaceTeam 23:30.73 00:00.00

2. 91 TREMETZBERGER Uwe Seebacher La Sportiva Shop 2 24:54.61 01:23.87

3. 94 GSPAN Roger Seebacher La Sportiva Shop 2 24:58.88 01:28.15

4. 61 LÖFFLER Andreas Pele Sport 25:08.66 01:37.92

5. 81 SEEBACHER Emmerich Seebacher La Sportiva Shop 1 25:44.22 02:13.48

6. 63 MAUERHOFER Hannes Pele Sport 26:20.33 02:49.60

7. 16 EDELBAUER Bernhard Seebacher La Sportiva Shop 26:29.72 02:58.98

8. 49 PLATTNER Hannes 26:32.01 03:01.28

9. 152 SCHRETTL Marco MTB-Racing-Team Tirol 27:12.29 03:41.55

10. 151 SCHRETTL Tom MTB-Racing-Team Tirol 27:20.83 03:50.10

11. 53 DÖRNER Raphael Naturefriends 28:39.68 05:08.94

12. 154 HECHENBLAIKNER 
Patrick

MTB-Racing-Team Tirol 29:03.60 05:32.87

13. 45 ARNOLD Peter 29:04.41 05:33.67

14. 153 HECHENBLAIKNER 
Matthias

MTB-Racing-Team Tirol 30:09.23 06:38.49

15. 55 SALVENMOSER Christoph 30:51.41 07:20.68

16. 48 HECHENBLAIKNER Mario 31:13.34 07:42.60

17. 17 EGERBACHER Hans Georg Schwoich 31:35.87 08:05.13

18. 40 KÖCHLER Wolfgang 31:48.82 08:18.09

19. 20 FENDER Armin FF.Pill 32:03.00 08:32.26

20. 50 SALVENMOSER Andreas 32:43.97 09:13.23

21. 19 FANKHAUSER Patrick Thiersee 32:45.97 09:15.24

22. 83 FLÖCK Andreas Seebacher La Sportiva Shop 1 34:14.00 10:43.27

23. 39 KLINGLER Christian 34:33.07 11:02.34

24. 36 RODLER Raphael Schwaz 34:33.38 11:02.64

25. 92 TREMETZBERGER Tanja Seebacher La Sportiva Shop 2 34:54.92 11:24.19

26. 22 WALLENTA Hildegard Klostergasthaus Team 35:00.99 11:30.26

27. 112 ERLER Alexander Tattoos by Joe 35:42.50 12:11.76

28. 93 GSPAN Daniela Seebacher La Sportiva Shop 2 36:26.87 12:56.14

29. 111 PLATTNER Josef Tattoos by Joe 37:10.76 13:40.02

30. 54 SILAN-GÄRTNER Monika Naturefriends 37:36.31 14:05.57

31. 74 UNTERLECHNER Manuela Schulgassl Damenteam 38:05.79 14:35.05



32. 37 RODLER Peter Schwaz 38:23.96 14:53.22

33. 134 SAPPL Johanna Zwecks da Gaudi 38:57.56 15:26.82

34. 133 OBERLADSTÄTTER Peter Zwecks da Gaudi 38:58.50 15:27.77

35. 23 WALLENTA Markus Klostergasthaus Team 39:03.38 15:32.64

36. 82 SEEBACHER Birgit Seebacher La Sportiva Shop 1 39:10.10 15:39.37

37. 21 BAUER Sylvia Klostergasthaus Team 39:14.34 15:43.60

38. 47 LINDNER Erika 39:31.69 16:00.96

39. 114 THALER Michael Tattoos by Joe 41:31.82 18:01.09

40. 51 DÖRNER Rebecca Naturefriends 41:33.31 18:02.57

41. 84 PFISTERER Thomas Seebacher La Sportiva Shop 1 42:25.28 18:54.54

42. 131 WASSERTHEURER Bettina Zwecks da Gaudi 44:28.30 20:57.56

43. 14 GOSSNER Daniela Die schnellen Paragraphen 44:41.69 21:10.95

44. 62 LÖFFLER Nina Pele Sport 44:42.58 21:11.85

45. 64 MAUERHOFER Andrea Pele Sport 44:43.06 21:12.32

46. 132 MADERSBACHER 
Johannes

Zwecks da Gaudi 46:14.79 22:44.05

47. 29 MUND Ramona Brixlegg 46:45.85 23:15.11

48. 46 GASSER Andreas 46:47.49 23:16.75

49. 31 KIRCHMAIR Michael Michael Kirchmair 1 47:08.43 23:37.69

50. 34 LEDERMAIER Johannes Michael Kirchmair 1 47:08.81 23:38.07

51. 56 SAILER Martin 47:21.38 23:50.64

52. 24 BERGER Hans Klostergasthaus Team 47:39.68 24:08.94

53. 44 LOCHNER Mario Michael Kirchmair 2 47:46.55 24:15.82

54. 42 HUMMEL Theresa Michael Kirchmair 2 49:01.94 25:31.20

55. 113 FRÖIS Günther Tattoos by Joe 49:24.36 25:53.62

56. 12 PFISTER Gaby Die schnellen Paragraphen 49:28.21 25:57.48

57. 11 NÖCKL Dietmar Die schnellen Paragraphen 49:49.56 26:18.82

58. 13 HECHENBLAIKNER 
Angela

Die schnellen Paragraphen 49:49.86 26:19.13

59. 73 DIBIASI Monika Schulgassl Damenteam 49:52.75 26:22.02

60. 72 LANGER Julia Schulgassl Damenteam 52:27.49 28:56.75

61. 71 LANGER Karin Schulgassl Damenteam 52:30.35 28:59.62

62. 52 GSCHWENTNER Doris Naturefriends 55:02.23 31:31.50

63. 4 UNTERLECHNER Peter Biohotel Grafenast 1:09:34.21 46:03.47

64. 3 HALLER Stephan Biohotel Grafenast 1:09:34.77 46:04.03

65. 41 BSIELER Andrea Michael Kirchmair 2 1:11:35.83 48:05.10

66. 43 AIGNER Miriam Michael Kirchmair 2 1:11:38.51 48:07.77

67. 32 ELLER Jennifer Michael Kirchmair 1 1:22:01.90 58:31.16

68. 2 SANDERS Margarethe Biohotel Grafenast 1:22:53.32 59:22.59

69. 1 UNTERLECHNER 
Waltraud

Biohotel Grafenast 1:22:53.82 59:23.09

70. 33 BEIHAMMER Eva Maria Michael Kirchmair 1 1:35:08.66 1:11:37.92


